EDITAL Nº 10/2012 – CONCURSO PÚBLICO Nº O1/2012

RETIFICA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E
DIVULGA HOMOLOGAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL
Nº 01/2012

A Comissão Especial de Concurso Público e
Prefeito Municipal de Paranaguá, no uso
de suas atribuições legais e em vista do
disposto no Edital nº 01/2012.

R E S O L V E:

I – Tornar pública a retificação da classificação final do Concurso Público aberto pelo
Edital n.º 01/2012, para o quadro de vagas Efetivo, conforme Anexo I deste Edital.

II – Tornar pública a resposta dos recursos interpostos em face da classificação final
como segue:

CARGO NOME SITUAÇÃO

Administrador Hospitalar Anderson Andretta Pereira Indeferido

Auditor Fiscal da Fazenda Municipal Anderson Moreira Rodrigues Indeferido

Auditor Fiscal da Fazenda Municipal Filipe Almeida Domingues Indeferido

Auditor Fiscal da Fazenda Municipal Leonete Cassemiro de Oliveira Indeferido

Auxiliar Administrativo Adriana Rainerte Indeferido

Auxiliar Administrativo Aureli de Aguiar Deferido

Auxiliar Administrativo Diógenes da Silva Filho Deferido

Auxiliar de Serviços Gerais Franciele Correa Melo Deferido

Auxiliar de Serviços Gerais Selma do Socorro França Deferido

Motorista Ezequiel de Avelino Franco Indeferido

Motorista Jonatan Barbosa Indeferido

Nutricionista Luciana Luiz Deferido

Operador de Máquina Pá Carregadeira Guiomar Serafin Indeferido

Procurador Bruno Oliveira de Souza Kryminice Indeferido

Procurador Fernando Trindade de Menezes Indeferido

Procurador Gilmar Otavio Rocha de Farias Indeferido

Procurador Marco Antonio Reis Indeferido

Técnico de Enfermagem Rogério de Amaral do Rosário Indeferido

Técnico Desenvolvimento de Sistemas Lucas Araujo de Freitas Deferido

Técnico em Meio Ambiente Inácio Daufenbach Indeferido

III – Tornar pública a homologação final do Concurso Público – Edital nº 01/2012.

IV – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paranaguá – PR, 22 de junho de 2012.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

PREFEITO MUNICIPAL